
STAROSTA WĘGORZEWSKI
ul.3 Maja 178,11-600 Węgorzewo
tel. 87'427 76 00, fax 87427 76 05

Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż samochodu osobowego

1. Przedmiot ogłoszenia
Samochód osobowy Audi A6 2.8 Quattro
2. Nazwa i siedziba organizatora przetargu
Starosta Węgorzewski
ul. 3 Maja 17b
11-600 Węgorzewo

3. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu
Otwarcie ofert przez komisję przetargową nastąpi w dniu 28.03.2024 r. o godz. 12:00 w
siedzibie Starostwa Powiatowego Węgorzewie ul. 3 Maja 17b w sali konferencyjnej.

4. Opis pojazdu objętego przetargiem

1) Rodzaj pojazdu: samochód osobowy
2) Marka: Audi A6
3) Rodzaj nadwozia: sedan 5 drzwiowy
4) Skrzynia biegów: manualna, 5 biegowa
5) Rok produkcji: 2001
6) Pojemność silnika/moc silnika: 2771 cm3/142 kW
7) Kolor: czarny
8) Paliwo: benzyna + LPG
9) Przebieg: 405 565 km
10) Nr indentyfikacyjny (VIN): WAUZZZ4BZ1N0098625
11) Stan techniczny:
Zgodnie z oceną techniczną rzeczoznawcy samochodowego
Pojazd posiada aktualne ubezpieczenie OC ważne do 03.10.2024 r.
Wyposażenie - typowe dla tej marki i typu pojazdu według Eurotaxu +LPG

5. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany pojazd
Samochód będący przedmiotem przetargu można będzie obejrzeć na parkingu Zarządu Dróg
Powiatowych w Ogonkach, Ogonki 6, 11-600 Węgorzewo w dniach 11.03.2024 r.-27.03.2024
r. od godz. 8.00 do 14.00.)

7. Cena wywoławcza sprzedaży
Proponowana cena wywoławcza sprzedaży wynosi 4500 zł brutto (słownie: cztery tysiące
pięćset 00/1 00)

8. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu:
Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi
zawierać;
- imię i nazwisko lub nazwę firmy, adres, PESEL/NIP oraz telefon kontaktowy oferenta
- oferowaną cenę i sposób jej zapłaty,
- oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu.

9. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca.
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w zamkniętej kopercie. Koperta
musi być zaadresowana wg poniższego wzoru:



Starostwo Powiatowe w Węgorzewie

" Oferta w przetargu publicznym na zakup samochodu marki
Audi A6 o nr rej. NO 2281J"

Termin składania ofert upływa: 27.03.2024 r., godz. 15:00.

10. Oferty pisemne należy składać osobiście w sekretariacie Starostwa Powiatowego w
Węgorzewie w godzinach: pon: 08:00-16:00, wt-pt godz. 7.30:00-15:30 lub pocztą tradycyjną
(liczy się data stempla pocztowego).
11. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania
którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn.
12. Inne informacje
a) Przetarg jest prowadzony na podstawie uchwały Nr 52/2015 Zarządu Powiatu w
Węgorzewie z dnia 09 grudnia 2015 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami
rzeczowymi majątku ruchomego będącymi w dyspozycji Starostwa Powiatowego i jednostek
organizacyjnych Powiatu Węgorzewskiego.

b) Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę na pojazd objęty
przedmiotem przetargu. Cena nabycia nie może być niższa od ceny wywoławczej.
c) Przetarg publiczny może się odbyć, jeżeli zostanie złożona co najmniej jedna oferta.
d) W przypadku złożenia dwóch takich samych ofert kupna, pierwszeństwo ma oferta złożona
jako pierwsza.
e) Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:
- została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu,
- nie zawiera danych i dokumentów o których mowa w pkt 8 lub są one niekompletne,
nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień mogłoby
prowadzić do uznania jej za nową ofertę,
- o odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta.
13. Termin zawarcia umowy sprzedaży
a) Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi w terminie 7 dni od dnia wyboru najkorzystniejszej
oferty.
b) Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od
dnia zawarcia umowy sprzedaży.
c) Wydanie przedmiotu sprzedaży zostanie dokonane niezwłocznie po zapłaceniu przez
nabywcę ceny nabycia.
d)Wszelkie koszty nabycia ponosi nabywca.
e) Sprzedający zastrzega sobie własność pojazdu do chwili uiszczenia przez kupującego ceny
nabycia.


